_____________________________________________________________________________

Centro Político Administrativo – Caixa Postal 10.020 – CEP 78 049-918        CUIABÁ-MT

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO
ESTADO DE MATO GROSSO

 ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

DO ESTADO DE MATO GROSSO REALIZADA AO DÉCIMO QUINTO  DIA DO

MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS– PREGÃO

PRESENCIAL 01/2016

“Ao Décimo Quinto dia do mês de fevereiro do ano de dois

mil e Dezesseis, às quinze horas, em sua Sede, presentes a

Pregoeira do CRM MT Sra. Sávia Cristina Teixeira de

Carvalho e a Dra. Mariely Ferreira Macedo como Equipe de

apoio. Deu-se início à abertura do Pregão Presencial

01/2016, para Contratação de empresa especializada em

Serviços de Assessoria Contábil e Financeira, conforme

descrito no Anexo I (Termo de Referência) do presente

Edital. Deu-se início aos trabalhos. Apregoou-se os

licitantes, às 15:00 h, sendo constatado o não

comparecimento de empresas interessadas. Passados 15

minutos, às 15:15 h, apregoou-se novamente os licitantes,

não sendo constatada a presença de empresas interessadas.

Nada mais havendo, eu, Sávia Cristina Teixeira de Carvalho,

lavrei e assino a presente Ata, juntamente com a equipe de

apoio.

Sávia Cristina T. de Carvalho

Pregoeira CRM MT

Dra. Mariely Ferreira Macedo
Equipe de apoio